PROCESSO SELETIVO Nº 003/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Fernão, no uso de suas atribuições que são conferidas

pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, divulga

abaixo a HOMOLOGAÇÃO da Classificação do Processo Seletivo nº 003/2018.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Fernão, 08 de setembro de 2018.

Adelcio Aparecido Martins

Prefeito Municipal

Cargo Professor de Educação Básica II - Artes

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

NATALIA ALVES DE MIRA 15/09/19750114732 48,5712864781091º 0,00048,571

MARIA ANGÉLICA LOPES DE MORAIS 19/01/19790114743 27,7142950243552º 2,00025,714

2Qtd. Candidatos:

Página 1 de  2

Cargo Psicólogo

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

EVELYSE DE CÁSSIA VICENTE 08/10/19880114913 65,7144450288041º 0,00065,714

TALITA MARIA DA SILVA 15/07/19910114765 65,7144759888872º 0,00065,714

OTAVIO MENANI ERCOLE 01/05/19930114530 62,8574877253843º 0,00062,857

ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA VIDOTTI 24/05/19830114780 57,1434381601494º 0,00057,143

GEOVANA JESUS DA COSTA ZAPATER 28/10/19940114280 57,1434123338925º 0,00057,143

CRISTIANE SUGUI YOSHIDA 05/04/19720114279 54,2862168718276º 0,00054,286

BRUNA CAROLINA MONTORO FERNANDES 02/10/19910114552 54,2864792646127º 0,00054,286

7Qtd. Candidatos:

9Total Candidatos:

	PROCESSO SELETIVO Nº 003/2018